статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:
Ціна цього .договору становить 173 150,94 грн (сто
сімдесят три тисячі сто п’ятдесят гривень 94 коп), у
тому числі ПДВ: 28 858,49 (двадцять вісім тисяч
вісімсот п’ятдесят вісім гривень 49 коп) (цiна
договору визначається з урахуванням вимог
Податкового Кодексу України).